Radicaciéon
05001418900920200008600

05001418900920210061000

05001418900920190099700

05001418900920210012200

05001418900920180122100

05001418900920210082300

05001418900920180027800

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 165

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Amparo Moreno De Monica Isabel Arias

Duque Gonzalez

Bancolombia Sa Alejandra Milena Osorio
Cano

Bancolombia Sa Fredy Abrahan
Gonzalez

Bancolombia Sa Lina Maria Calle
Vasquez

Bancolombia Sa Luis Gustavo Arias Ortiz

Carlos Mario Ortiz Diez,
Andres Felipe Calderon
Lopez, Luisa Fernanda
Calderon Lopez

Luis Gerardo Arteaga
Mejia

Carlos Tayeh Diaz
Granados

Confiar Cooperativa
Financiera

De Jueves, 24 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Cuotas
En Mora.

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total.

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Pago Total.

Auto Decide

Auto Requiere

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total.

En la fecha jueves, 24 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

45bd5159-cb3d-44e9-b455-48ee13cdf3a3



Radicacién
05001418900920210062900

05001418900920210062500

05001418900920210062500

05001418900920210063000

05001418900920210089100

05001418900920210089100

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 165

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Gustavo Adolfo Callejas
Catafio

Juan Felipe Gomez
Mejia

Juan Felipe Gémez
Mejia

Maria Rosmira Mesa
Betancur

Edi Milena Vélez
Hernandez , Claudia
Patricia Quintana
Amaya

Edi Milena Vélez
Hernandez , Claudia
Patricia Quintana
Amaya

De Jueves, 24 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Requiere - So Pena
317 Cgp En Medida
Cautelar.

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

En la fecha jueves, 24 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

45bd5159-cb3d-44e9-b455-48ee13cdf3a3



Radicacién
05001418900920220036600

05001418900920210096000

05001418900920220044400

05001418900920220044200

05001418900920210097100

05001418900920210097100

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 165

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Multiactiva
Confyprog
Cotrafa

Cotrafa

Cotrafa

Cotrafa

Demandado

Erwng Dario Borja
Martinez

Orlando Vasco Lopez

Angie Paola Cartagena
Echeverri, Maria
Magnolia Espinoza
Guiral

Laura Arboleda
Betancur, Gloria
Amparo Betancur
Vargas

Nelson Faber Ruiz
Serna

Nelson Faber Ruiz
Serna

De Jueves, 24 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Cuotas
En Mora.

Auto Decide - Incorpora.

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total.

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total.

Auto Decide

Auto Requiere - So Pena
317 Cgp.

En la fecha jueves, 24 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

45bd5159-cb3d-44e9-b455-48ee13cdf3a3



Radicacién Clase

05001418900920180107400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920220021300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190021100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920170014700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920220001100 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920220056300 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920190096400 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 165

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Elizabeth Rivera
Agudelo

Famicredito Colombia
S.AS

Logros Factoring
Colombia S.A

Soluciones Generales
Record De Colombia
S.A. - Sogercol

Banco Finandina Sa

Carlos Mario Pulgarin
Arenas

Luis Eduardo Torres
Jurado

Demandado

Jessica Chica Rivera,
Elizabeth Rivera
Agudelo, Oscar Dario
Chica Perez

Yesica Paola Salazar
Machado

Amparo Chavarriaga

Unidad Residencial El
Salvador P.H.

Oscar Jaime Restrepo
Molina

Ana Gabriela Gutierrez
Alcaraz , Oscar Idison
Sandoval Olaya

Jhon Jairo Rodriguez
Galeano

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 24 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere - So Pena
317 Cgp.

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total.

Auto Requiere

Sentencia

Auto Requiere - So Pena
317 Cgp.

Auto Rechaza

Auto Ordena - Emplazar.

En la fecha jueves, 24 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

45bd5159-cb3d-44e9-b455-48ee13cdf3a3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 165 De Jueves, 24 De Noviembre De 2022

Numero de Registros: 26

En la fecha jueves, 24 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

45bd5159-cb3d-44e9-b455-48ee13cdf3a3



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 165 De Jueves, 24 De Noviembre De 2022

Numero de Registros: 26

En la fecha jueves, 24 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

45bd5159-cb3d-44e9-b455-48ee13cdf3a3



